UBND TỈNH BẮC GIANG

   SỞ NỘI VỤ

         Số:       /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức mở lớp Bồi dưỡng văn hóa ứng xử, đạo đức công vụ

năm 2024 (lớp 2)

–––––––––––

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 89/2021/NĐ-CP

ngày 18/10/2021 của Chính phủ sửa đổi Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày

01/9/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 68/2021/QĐ-UBND ngày 03/12/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 197/QĐ-UBND ngày 03/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-SNV ngày 06/02/2024 của Giám đốc Sở Nội

vụ tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt mua sắm dịch vụ bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-SNV ngày 26/3/2024 của Giám đốc Sở Nội

vụ về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê dịch vụ tổ chức

bồi dưỡng cập nhật kiến thức quản lý nhà nước theo vị trí việc làm đối với công

chức, viên chức;

Theo đề nghị của Giám đốc các Sở, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị và

Trưởng phòng Công chức, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức mở lớp bồi dưỡng văn hóa ứng xử, đạo đức công vụ dành

cho cán bộ, công chức các huyện, thị xã và thành phố (Có danh sách kèm theo).

- Thời gian: Từ ngày 23 đến 29/5/2024 (Nghỉ thứ 7, Chủ nhật);

- Khai giảng: 8 giờ 00 phút ngày 23/5/2024.

- Địa điểm: Trung tâm Thương mại thể thao Lam Sơn (Km126, đường

295B, xã Tân Mỹ, thành phố Bắc Giang).

Điều 2. Phòng Công chức, viên chức có trách nhiệm phối hợp với các

cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức mở lớp bồi dưỡng dành cho đối tượng nêu

trên đảm bảo theo quy định.

Điều 3. Giám đốc các Sở, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị; Chánh Văn

phòng, Trưởng phòng Công chức, viên chức Sở Nội vụ và các ông (bà) có tên

trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CCVC, đ/c Dũng.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T16:24:07+0700

		2024-05-13T16:54:05+0700

		2024-05-13T16:54:13+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T16:54:38+0700